31Rozdział 1 – Przewody grzejne
XPI-F - PRZEWÓD GRZEJNY STAŁO OPOROWY
W IZOLACJI POLIMEROWEJ (PI)
Raychem XPI-F to przewód grzejny z izolacją polimerową (PI),
nadający się do użytku zarówno w obszarach niezagrożonych,
jak i niebezpiecznych. Został on zaprojektowany pod kątem
zapewnienia ochrony przed zamarzaniem oraz utrzymywania
wymaganych temperatur rurociągów, zbiorników i innych urządzeń

Rezystancja
znamionowa
[Ω/km w temp.
20°C]
Współczynnik
temperaturowy
[x 10-3/ K]
Średnica
zewnętrzna
[mm]
Waga
[kg/km]
Numer
katalogowy
PN
XPI-F-1.8 1,8 4,3 9,5 208 1244-018798
XPI-F-2.9 2,9 4,3 7,8 143 1244-018799
XPI-F-4.4 4,4 4,3 7,2 112 1244-018800
XPI-F-7 7 4,3 6,6 83 1244-018801
XPI-F-10 10 4,3 6,5 76 1244-018802
XPI-F-11.7 11,7 4,3 6,4 65 1244-018803
XPI-F-15 15 4,3 6,1 61 1244-018804
XPI-F-17.8 17,8 4,3 6 57 1244-018805
XPI-F-25 25 3 6 57 1244-018806
XPI-F-31.5 31,5 1,3 6,4 67 1244-018807
XPI-F-50 50 1,3 6 57 1244-018808
XPI-F-65 65 1,3 5,7 53 1244-018809
XPI-F-80 80 0,7 6,1 61 1244-018810
XPI-F-100 100 1,3 5,4 67 1244-018811
XPI-F-150 150 0,4 5,9 48 1244-018812
XPI-F-180 180 0,33 5,7 51 1244-018813
XPI-F-200 200 0,4 5,6 53 1244-018814
Tolerancja rezystancji: +10/–5%. W szczególności dla przewodów o rezystancjach < 31,5 Ω/km, rezystancja materiału żyły grzejnej jest
funkcją temperatury i odnośna zmiana musi być uwzględniona w obliczeniach projektowych
Zalecane przewody zimne dla szeregowych przewodów grzejnych MI typu HDF/HDC
Przekrój